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Структура
тарифу на теплову енергію

	

Найменування показника
	
Один иці вимір у
	
Сумарні та
середньозваж ені показники
	На потреби споживачів

	
	
	
	
населен ня
	релігійн их організа
цій
	бюджетн их
установ
	інших
спожива чів

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тариф на виробництво теплової енергії, зокрема:
	грн/Гк ал
	
164,56
	
164,56
	
164,56
	
164,56
	
164,56

	повна планована собівартість виробництва теплової енергії
	грн/Гк ал
	
164,56
	
164,56
	
164,56
	
164,56
	
164,56

	витрати на відшкодування
втрат
	тис.
грн
	
0,00
	
	
	
	

	
планований прибуток
	грн/Гк
ал
	
0,00
	
	
	
	

	Тариф на транспортування теплової енергії, зокрема:
	грн/Гк ал
	
48,35
	
48,35
	
48,35
	
48,35
	
48,35

	повна планована собівартість транспортування теплової
енергії
	
грн/Гк ал
	

48,35
	

48,35
	

48,35
	

48,35
	

48,35

	витрати на відшкодування
втрат
	тис.
грн.
	
0,00
	
	
	
	

	
планований прибуток
	грн/Гк
ал
	
0,00
	
	
	
	

	Тариф на постачання теплової енергії, зокрема:
	грн/Гк ал
	
1,52
	
1,52
	
1,52
	
1,52
	
1,52

	повна планована собівартість постачання теплової енергії
	грн/Гк ал
	
1,52
	
1,52
	
1,52
	
1,52
	
1,52

	витрати на відшкодування
втрат
	тис.
грн.
	
0,00
	
	
	
	

	
планований прибуток
	грн/Гк
ал
	
0,00
	
	
	
	

	Тариф на теплову енергію,
зокрема:
	грн/Гк
ал
	
214,43
	
214,43
	
214,43
	
214,43
	
214,43

	повна планована собівартість теплової енергії
	грн/Гк ал
	
214,43
	
214,43
	
214,43
	
214,43
	
214,43

	витрати на відшкодування
втрат
	тис.
грн.
	
0,00
	
	
	
	

	
планований прибуток
	грн/Гк
ал
	
0,00
	
	
	
	

	Річні плановані доходи від виробництва, транспортування, постачання теплової енергії,
усього, зокрема:
	

тис. грн.
	


45728
	


35227
	


133
	


4095
	


6273

	повна планована собівартість виробництва, транспортування, постачання теплової енергії
	
тис. грн.
	

45728
	

35227
	

133
	

4095
	

6273



	витрати на відшкодування
втрат
	тис.
грн.
	
0,00
	
	
	
	

	планований прибуток від
виробництва, транспортування, постачання теплової енергії
	
тис. грн.
	

0,00
	
	
	
	

	Річні плановані доходи від виробництва, транспортування, постачання теплової енергії без транспортування мережами
ліцензіата теплової енергії інших власників, усього,
зокрема:
	




тис. грн.
	





0,00
	
	
	
	

	повна планована собівартість виробництва, транспортування,
постачання теплової енергії
	
тис. грн.
	

45728
	

35227
	

133
	

4095
	

6273

	витрати на відшкодування
втрат
	тис.
грн.
	
0,00
	
	
	
	

	планований прибуток від
виробництва, транспортування, постачання теплової енергії
	
тис. грн.
	

45728
	

35227
	

133
	

4095
	

6273

	Планований корисний відпуск з мереж ліцензіата теплової
енергії власним споживачам та теплової енергії інших
власників, зокрема:
	


тис.Гк ал
	



213,25
	



164,28
	



0,62
	



19,10
	



29,25

	корисний відпуск теплової
енергії власним споживачам
	тис.Гк ал
	
213,25
	
164,28
	
0,62
	
19,10
	
29,25

	Рівні рентабельності тарифів:
	
	0,00
	
	
	
	

	на виробництво теплової енергії
	%
	0,00
	
	
	
	

	на транспортування теплової
енергії
	
%
	
0,00
	
	
	
	

	на постачання теплової енергії
	%
	0,00
	
	
	
	

	на теплову енергію
	%
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00










Міський голова	Олександр МЕНЗУЛ



